
 
    

 

PŘIHLÁŠKA - SOUHLAS ČLENA SE VSTUPEM DO SPOLKU 

ŠKOLA SENSHI RYU JIU JITSU z.s. 
ZA NEZLETILÉ OSOBY VYPLNÍ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE  

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ NOVÉHO ČLENA: 

DATUM NAROZENÍ: 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ: 

EMAILOVÁ ADRESA: 

TELEFON:                                                                    

PŘÍPADNÁ ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ: 

KONTAKT NA BLÍZKOU OSOBU V PŘÍPADĚ POTŘEBY – tel.: 
 

TUTO ČÁST VYPLNÍ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE, JE-LI NOVÝ ČLEN NEZLETILÝ - DÍTĚ 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ZÁK. ZÁSTUPCE: 

EMAILOVÁ ADRESA: 

TELEFON:                                                                    

Svým podpisem stvrzuji, že se dobrovolně stávám členem spolku ŠKOLY  

SENSHI RYU - JIU JITSU z.s. Přijímám platné stanovy spolku a svým podpisem stvrzuji svou vůli se 

těmito stanovami řídit. Dále stvrzuji, že se budu řídit morálním kodexem, dojo etiketou, zkouškovým 

řádem a požadavky na technické stupně školy SENSHI RYU - JIU JITSU z.s.  
 

(STANOVY A UVEDENÉ DOKUMENTY ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU z.s. JSOU V AKTULNÍ FORMĚ KE STAŽENÍ 

NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ŠKOLY, NEBO K NAHLÉDNUTÍ U PŘEDSEDY SPOLKU). 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZACHYCENÍM PODOBY 
 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„Nařízení“) a dle ustanovení § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“). 

Podle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení uděluji souhlas s tím, aby spolek s názvem ŠKOLA SENSHI RYU JIU JITSU z.s., 

spolek se sídlem Rožňavská 646/17, 77900 Olomouc, IČ 22117377 (dále jen „správce“), jako samosprávný a 

dobrovolný svazek členů, kteří provozují bojové sporty, bojová umění a vzdělávací činnost, mohl zpracovávat 

moje osobní údaje, a to v následujícím rozsahu: 

 jméno a příjmení, 

 datum narození, 

 adresa trvalého bydliště, případně též adresa pro doručování, 

 telefonní číslo, 

 e-mailová adresa. 



 
    

 

Ve smyslu ustanovení § 84 občanského zákoníku a ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení dále uděluji souhlas s 

tím, aby správce mohl zachytit moji podobu, a to zejména v podobě zachycení 

 obrazového záznamu, 

 videozáznamu, 

 zvukového záznamu. 

Souhlasím, aby výše uvedené záznamy správce mohl ve smyslu ustanovení § 85 občanského zákoníku rozšiřovat 

za účelem  

 vedení evidence členů a členských průkazů, 

 prezentace na webu správce, sociálních sítích, za účelem propagace školy, 

 prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech správce. 

Beru na vědomí svá práva vyplývající z Nařízení a občanského zákoníku, zejména že 

 mám právo svůj souhlas se zachycením mojí podoby podle ustanovení § 84 občanského zákoníku 

kdykoliv odvolat, a že mám právo ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 občanského zákoníku odvolat také 

svůj souhlas s rozšiřováním záznamů (tedy obrazového záznamu, videozáznamu i zvukového záznamu), 

které správce s mým předchozím souhlasem pořídil, 

 mám dle čl. 15 Nařízení právo na přístup k mým osobním údajům, tedy požádat o informaci o jejich 

zpracování, 

 mohu požadovat opravu mých osobních údajů dle čl. 16 Nařízení, 

 mám právo na výmaz mých osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 

Nařízení, 

 mám právo na omezení zpracování mých osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 

 mám právo na přenositelnost mých osobních údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 

 mám právo odvolat tento souhlas se zpracováním mých osobních údajů dle čl. 7 odst. 3 Nařízení,  

 mám právo podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení. 
 

Podáním přihlášky – přihlášením a zaevidováním za člena ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU z.s., dávám 

pro účely svého členství souhlas se zpracováním uvedených osobních údajů a zachycením podoby.  

Za ŠKOLU SENSHI RYU – JIU JITSU z.s. 

Mgr. Bc. Radek Ruml – předseda spolku 

 

DATUM PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY DO SPOLKU                    VLASTNORUČNÍ PODPIS NOVÉHO ČLENA 

                                                       
                         (U NEZLETILÝCH DOPLNIT PODPISEM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE) 
 

NEPOVINNÁ DOPLŇKOVÁ ČÁST 

Vlastními slovy uveďte, jaká máte očekávání od studia bojového umění 

  JIU JITSU ve ŠKOLE SENSHI RYU, případně jaké jsou vaše cíle: 
 

 

 
 

V případě, že jste již bojová umění v minulosti cvičil (a)… 
 

Uveďte která: 
 

Kde? 
 

Dosažený technický stupeň: 


